

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO - AGEUFMA Diretoria de Pós-Graduação

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO - MESTRADO

Aprovado pela Resolução n. 1790/2018 - CONSEPE Reconhecido pela Portaria MEC nº 0486, de 18/05/2020

EDITAL AGEUFMA Nº 63/2023

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

A Comissão de Seleção do PPGCOM divulga o resultado final da primeira etapa eliminatória e classificatória da seleção:

Nome	Nota	Resultado
YANNA DUARTE ARRAIS	9,50	APROVADA PARA A PRÓXIMA FASE
JOÃO MARCOS	9,25	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
MAÍRA DE JESUS SOARES	9,25	APROVADA PARA A PRÓXIMA FASE
ANANDA KALLYNE MUNIZ PORTILHO	9,00	APROVADA PARA A PRÓXIMA FASE
HELOISA DE CASSIA FERREIRA DOS SANTOS	9,00	APROVADA PARA A PRÓXIMA FASE
CARLOS WENNISON PEREIRA LUCENA	8,50	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
GUSTAVO VIANA DA SILVA PEREIRA	8,50	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
HUGO PEREIRA DE SOUSA LEITE	8,50	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
LAURA MÁRCIA DE SOUSA DA SILVA	8,25	APROVADA PARA A PRÓXIMA FASE
RAFAETE DE ARAUJO	8,25	APROVADA PARA A PRÓXIMA FASE
GABRIEL JORDAN COSTA	8,00	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
ISABELE DE MESQUITA BARD	8,00	APROVADA PARA A PRÓXIMA FASE
ROGÉRIO ALVES DA SILVA FILHO	8,00	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
JACQUES ALASTAIR MARTINS SILVA	7,75	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
MOISÉS PEREIRA DIAS	7,50	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
WALLISSON MARQUES SANTOS	7,50	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
SUZANA DA CRUZ MUNIZ SANTOS	7,25	APROVADA PARA A PRÓXIMA FASE
DENISE CORRÊA BARCELOS	7,00	APROVADA PARA A PRÓXIMA FASE
LUIZ DO ESPIRITO SANTO FILHO	7,00	APROVADO PARA A PRÓXIMA FASE
DENILSON SILVA DE VASCONCELOS	6,75	REPROVADO
SOLANGE LOPES DA CONCEIÇÃO	4,75	REPROVADA
CLAUDECY VIEIRA RIBEIRO	4,50	REPROVADO
VALDINER BARROS COSTA	1,25	REPROVADO
ANDERSON RIBEIRO DE MATOS	0,75	REPROVADO

Imperatriz, 9 de novembro de 2023

Profa. Dra. Camilla Quesada Tavares – Presidenta da Banca Profa. Dra. Larissa Leda Fonseca Rocha – Membra da Banca Profa. Dra. Letícia Conceição Martins Cardoso – Membra da Banca Comissão de Seleção PPGCOM 2024